Seurakisat 10.7 2023

Tytot alle kouluikaiset 60m
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Fanni Huuki
Ronja Toukola
Oona Saarikoski
Emma Perasarka
Nella Nivala
Vilma Laitinen
Ellinoora Somero
Hilma Isohanni

Tytot alle kouluikaiset pallo
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Ronja Toukola
Oona Saarikoski
Nella Nivala
Fanni Huuki
Hilma Isohanni
Emma Perasarka
Vilma Laitinen
Ellinoora Somero

Pojat alle kouluikdiset 60m
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Onni Kangasvieri
Toivo Isohanni
Aaron Hakunti
Vaind Koivisto
Venni Nivala
Tarmo Hanni

Pojat alle kouluikdiset pallo

Tytot 7v 300m

A WON -

Onni Kangasvieri
Aaron Hakunti
Vaind Koivisto
Venni Nivala

Viola Jarvenpaa
Sanni Kivijakola
Milja Haggman

Osallistujia 36, lajisuorituksia 66

12,6
12,9
13,4
13,5
13,9
15,9
16,2
20,0

8,66
6,96
5,85
5,84
5,75
5,24
3,44
2,30

14,0
14,2
15,8
15,9
18,5
20,2

13,90
7,59
5,24
2,90

1,16,9
1,314
1,34,4



Tytot 7v pallo

1 Milja Haggman
2 Sanni Kivijakola
3 Viola Jarvenpaa

Pojat 7v 300m

1 Konsta Kansanoja
2 Jaakko Myllyla

Pojat 7v pallo

1 Konsta Kansanoja

Tytot 8-9v 300m

1 Hilla Jaaska

2 Henna Kivijakola
3 lIsla Jarvenpaa
4 Justiina Somero

Tytot 8-9v junnukeihas

1 Hilla Jaaska

2 Henna Kivijakola
3 Isla Jarvenpaa
4 Justiina Somero

Pojat 8-9v 300m
1 Hannes Salomaa
2 Luukas Kohal
3 Frans Maki-Korvela
4 Vilpas Poikola
Pojat 8-9v junnukeihas
1 Frans Maki-Korvela
2 Jare Niemi-Korpi
3 Vilpas Poikola
4 Luukas Kohal

Tytot 10-11v korkeus

1 Adeliina Koppinen

8,57
7,78
7,05

1,14,2
1,19,5

17,57

1,10,8
1,12,2
1,14,6
1,25,2

8,19
7,78
6,83
4,61

1,111
1,11,2
1,15,6
1,15,9

9,61
8,26
8,01
4,21

85



Tytot 10-11v keihas
1 Inka Niemi-Korpi
2 Eeva Erkkila
3 Adeliina Koppinen

Pojat 10-11v 600m

1 Atte Salomaa
2 Eemil Silvennoinen

Pojat 10-11v korkeus

1 Eemil Silvennoinen

Pojat 10-11v keihas

1 Eemil Silvennoinen

Tyt6t 12-13v 600m

1 Liinu Kiianmies
2 Saaga Maugg

Tytot 12-13v korkeus

1 Erin Kontio
2 Saaga Maugg

Tytot 12-13v keihas
1 Erin Kontio

2 Saaga Maugg
3 Liinu Kiianmies

16,76
14,03
6,44

2,28,5
2,30,2

95

7,99

2,16,8
2,34,6

120
115

12,85
9,39
9,26



